

Årsredovisning

Isätravik Förvaltnings Aktiebolag

556492-7415

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Katrín Ander
2025-01-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar fast och lös egendom samt bedriver verksamhet med redovisningstjänster. Företaget har sitt säte i Österåker.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	148	281	256	259
Resultat efter finansiella poster	819	-3	20	35
Soliditet %	29	23	23	58

Fakturerad omsättning har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	194 238	-2 897
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-2 897	2 897
- Årets resultat			818 917
- Belopp vid årets utgång	100 000	191 341	818 917

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	191 341
<i>Årets resultat</i>	<i>818 917</i>
<i>Summa</i>	<i>1 010 258</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 010 258
<i>Summa</i>	<i>1 010 258</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	148 000	280 677
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	148 000	280 677
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-321 816	-164 625
Personalkostnader	2 -23 873	-34 071
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-45 000	-62 417
Summa rörelsekostnader	-390 689	-261 113
Rörelseresultat	-242 689	19 564
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	1 045 500	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	38 258	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-22 152	-22 461
Summa finansiella poster	1 061 606	-22 461
Resultat efter finansiella poster	818 917	-2 897
Resultat före skatt	818 917	-2 897
Årets resultat	818 917	-2 897

BALANSRÄKNING

1

		2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		0	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	831 321	876 321
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>831 321</i>	<i>876 321</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		100 000	0
Andra långfristiga fordringar		1 038 252	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 138 252</i>	<i>0</i>
Summa anläggningstillgångar		1 969 573	876 321
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		53 618	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		90 000	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>143 618</i>	<i>0</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 696 376	377 645
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 696 376</i>	<i>377 645</i>
Summa omsättningstillgångar		1 839 994	377 645
SUMMA TILLGÅNGAR		3 809 567	1 253 966

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	191 341	194 238
Årets resultat	818 917	-2 897
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 010 258</i>	<i>191 341</i>
Summa eget kapital	1 110 258	291 341
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 342 208	453 267
Övriga skulder	4 2 343 061	485 435
Summa långfristiga skulder	2 685 269	938 702
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	8 040	7 471
Övriga skulder	0	10 452
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder	14 040	23 923
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 809 567	1 253 966

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 015 721	944 000
-----------------------------	-----------	---------

Inköp	-	71 721
-------	---	--------

Utgående anskaffningsvärden	1 015 721	1 015 721
-----------------------------	-----------	-----------

Årets avskrivningar	45 000	45 000
---------------------	--------	--------

Not 4 Långfristiga skulder

UNDERSKRIFTER

Åkersberga

Katrin Ander

Katrin Ander

2025-01-20